ltawa, 4 listopada 2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Znak pisma: T1Z.271.14.2020

Dotyczy postgpowania pn.: ,,Zaprojektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Franciszkowo, Franciszkowo Dolne, Borek, Mqtyki oraz poprawa gospodarki wodnej na terenie
Gminy Hawa”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

Zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow:

Pytanie 1. Zgodnie z pkt. V.2.3.1) str. 7/58 jako warunek udzialu Zamawiajacy wymaga:
co najmniej 1 zadanie (kontrakt) odpowiadajace swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowigcym przedmiot zaméwienia, z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty, miejsca wykonania
1 podmiotéw, na rzecz ktérych roboty te zostaly wykonane. Przez ,zadanie odpowiadajace
rodzajem robotom budowlanym stanowigcym przedmiot zamowienia”, nalezy rozumieé
zaprojektowanie i wykonanie lub wykonanie robot budowlanych w ramach jednego kontraktu
(umowy) polegajacych na budowie lub przebudowie lub remoncie sieci kanalizacji sanitarnej
tlocznej o dlugosci min. 6000 mb. oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o dtugosci min.
400 mb. wraz z budowga lub przebudowa min. 1 przepompowni sieciowej i min. 50 przydomowych
przepompowni sciekow. Czy Zamawiajgcy uzna jako spelnienie warunku udziatu co najmniej 1
zadanie (kontrakt) odpowiadajace swoim rodzajem robotom budowlanym stanowigcym przedmiot
zamowienia, zaprojektowanie i wykonanie lub wykonanie rob6t budowlanych w ramach jednego
kontraktu (umowy) polegajacych na budowie lub przebudowie lub remoncie sieci kanalizacji
sanitarne] tlocznej o dlugosci min. 6000 mb. oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej
o dlugosci min. 400 mb. wraz z budowa lub przebudowag min. 15 sieciowych przepompowni
sciekow, oraz jedno zadanie polegajace na budowie kanalizacji sanitarnej zawierajagce w swym
zakresie budowg lub przebudowe min. 3 przydomowych przepompowni Sciekow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany warunku.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy, w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji
w postgpowaniu dopusci, aby wykaz o ktérym mowa w pkt. V.2.3.1) strona 7/58 SIWZ/IDW
dotyczyl rob6t budowlanych wykonanych w okresie dtuzszym niz 5 lat przed uptywem sktadania
ofert albo wnioskow o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu™ przedtuzy okres, z ktérego
Wykonawca moze przedtozy¢ wykaz proponowanych robét i potwierdzajacych je referencji
do 11 lat, umozliwiajgc nam/innym Wykonawcom udzial w niniejszym postepowaniu
przetargowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydluza okresu.
Wykonawca wykaze spelnienie warunku nie wczesniej niz w okresie ostatnich 8 lat.
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Pytanie 3. Prosimy o pozwolenie laczenia wykonania dtugosci kanalizacji sanitarnej ttocznej
i sieci wodociggowej (gdzie technologia uktadania, montazu i prob szczelnosci jest identyczna)
w ramach jednego kontraktu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Ze wzgledu na duzy wymdg min. 50 przydomowych przepompowni $ciekow prosimy
o zmiang zapiséw SIWZ na: Przez ,,zadanie odpowiadajgce rodzajem robotom budowlanym
stanowigcym przedmiot zamoOwienia”, nalezy rozumie¢ zaprojektowanie i wykonanie Iub
wykonanie robot budowlanych w ramach jednego kontraktu (umowy) polegajacych na
budowie lub przebudowie lubremoncie sieci kanalizacji sanitarnej ttocznej o dhugosci min. 6000
mb. wraz z przydomowymi przepompowniami SciekOw oraz sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej o dlugosci min. 400 mb. wraz z budowg lub przebudowa min. 1 przepompowni
sieciowej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia warunku.

mgr inz. Krzyszipf Harmaciriski
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